UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
 PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

 COORDENAÇÃO DE PROGRAMAS E DE PROJETOS ACADÊMICOS

EDITAL Nº12/2023 - PRG - CPPA

Seleção de Estudantes do Programa de Educação Tutorial "O Acesso e
Permanência do Universitário Indígena na Academia (PET Indígena da UFPB)"

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

A Comissão de Seleção torna público o Resultado Preliminar do processo seletivo, referente ao
Edital nº 12/2023 - CPPA/PRG, que rege o Processo Seletivo para Seleção de Estudantes do
Programa  de  Educação  Tutorial  "O  Acesso  e  Permanência  do  Universitário  Indígena  na
Academia (PET Indígena da UFPB)", em cumprimento às normas gerais do Edital.

Matrícula CRA Prova
escrita Entrevista Média final Situação

20210081304 8,78 9,80 9,27 9,28 Aprovado e classificado como bolsista
20210129794 8,36 8,83 10,00 9,16 Aprovado e classificado como bolsista
20210106341 8,64 9,33 9,33 9,13 Aprovado e classificado como bolsista
20220053564 8,50 8,77 9,67 9,05 Aprovado e classificado como bolsista
20200131260 8,89 7,90 9,93 9,01 Aprovado e classificado como bolsista
20190156072 9,03 8,17 9,60 9,00 Aprovado e classificado como bolsista

20210130516 8,78 9,17 9,00 8,98 Aprovado e classificado como não-
bolsista (voluntário)

20210153056 8,49 7,83 10,00 8,90 Aprovado e classificado como não-
bolsista (voluntário)

20220000730 8,92 9,07 8,60 8,84 Aprovado
20220107315 8,27 8,80 9,27 8,83 Aprovado
20220022334 8,14 8,70 9,33 8,79 Aprovado
20180122956 7,13 8,40 9,83 8,59 Aprovado
20210154160 8,37 7,03 9,27 8,33 Aprovado
20200157150 6,71 7,80 9,50 8,15 Aprovado
20210153118 6,86 7,30 8,83 7,78 Aprovado
20220110876 7,93 7,00 8,00 7,68 Aprovado
20210129892 6,03 7,10 8,77 7,45 Aprovado
20180158190 6,40 7,77 7,33 7,18 Aprovado
20180125653 - 7,60 Não

compareceu - Desclassificado

20220019858 - Não
compareceu - - Desclassificado

20220019876 - Não
compareceu - - Desclassificado

20200153179 - Não
compareceu - - Desclassificado

Rio Tinto, 11 de maio de 2023.

Prof. Dr. Anderson Alves dos Santos
Prof. Dr. Erivaldo Pereira do Nascimento
Prof. Dra. Kelly Emanuelly de Oliveira

Comissão de seleção

	EDITAL Nº12/2023 - PRG - CPPA
	Seleção de Estudantes do Programa de Educação Tutorial "O Acesso e Permanência do Universitário Indígena na Academia (PET Indígena da UFPB)"
	RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

		2023-05-11T10:11:43-0300

		2023-05-11T10:17:41-0300

		2023-05-11T12:12:52-0300